
امام على (علیه السلام):  
از غیرت ورزیدن بی جا نسبت به زنان بپرهیز که این کار ، زن سالم 

ودرستکار را به بیمارى  و نادرستى  مى کشاندَ و پاك دامن را به گناه.

فرانک: میدونى دکترها به موتورسوارى که کلاه ایمنى سرش نمى ذاره 
چى مى گن؟  بادى: چى میگن؟فرانک: اهدا کننده  عضو !

« 2007  Chaos Theory » سینمایى
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شهر «هانیو» واقع در 60 کیلومترى شمال توکیو، پایتخت ژاپن میزبان صدها نفر از کسانى بود که قصد داشتند در مسابقه 
صندلى سوارى شرکت کنند. 

به فراخور 22خردادماه روزجهانى مقابله با کارِ کودك 

کودکان نسبت به استثمار بسیار آسیب پذیر هستند 
منظور از «کار کودك» درگیر 
کردن کودکان در آن دسته از 
فعالیت هاى اقتصادى است 
که مانع تحصیل، آموزش و برخوردارى آنان از امکانات اولیه رشد فردى و 

اجتماعى  آنان مى شود و با آسیب و بهره  کشى همراه است.
سازمان بین المللى کار، از سال 2002 بر گستره جهانى کار کودك 
و اقدامات و تلاش هاى مورد نیاز براى محوساختنِ آن تمرکز کرد. 
بر همین اساس روز 12 ژوئن از همان سال به عنوان روز جهانى 
مقابله با کار کودك اعلام شد که مستلزم همکارى دولت ها، 
کارفرمایان و سازمان هاى کار، جامعه مدنى و میلیون ها انسان از 
سراسر جهان است تا بتوان اقدام مؤثرى را براى کمک به کارگران 
کودك انتظار داشت. در جهان، تعداد زیادى از کودکان در مشاغل 
خانگى بدون مزد یا با مزد در خانه فرد ثالث یا کارفرما، مشغول

 هستند.
 این کودکان نسبت به استثمار بسیار آسیب پذیرند. کار آن ها اغلب از 
نگاه جامعه مخفى است؛ احتمال دارد این کودکان منزوى شوند، حتى 
در موارد بسیارى جدا از خانه و خانواده خود به سر مى برند. موارد اذیت 
و آزار کودکان در کار خانگى یک واقعیت تلخ است که متأسفانه رواج 
فراوانى دارد. «کار کودك» به معناى کارى است که براى کودکان در 
گروه هاى سنى معین ممنوع است. کارى است که توسط کودکان، زیر 
حداقل سن قانونى معین براى آن کار انجام گیرد یا به دلیل ماهیت 
یا شرایط خاص، آن کار براى کودکان غیرقابل پذیرش و ممنوع 

است.
امروزه در سراسر جهان، 215 میلیون کودك کار شناسایى 
شده اند که بسیارى از آن ها به کار تمام وقت اشتغال دارند. این 
کودکان مدرسه نمى روند و وقت کمى  براى بازى دارند یا اصلاً 
چنین وقتى ندارند. اغلب این کودکان از تغدیه و مراقبت مقتضى 
برخوردار نیستند و در کل از امکان و فرصت کودك بودن محروم

 هستند.
 بیش از نیمى  از این کودکان، در معرض بدترین شکل هاى کار کودك 
هستند که از جمله به کار در محیط هاى خطرناك، بردگى یا دیگر اشکال 
کار اجبارى، فعالیت هاى غیرقانونى مانند قاچاق مواد مخدر و فحشا، نیز 

مشارکت در مخاصمات مسلحانه اشاره شده است.
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طرح کمک گرفتن از هواداران پرسپولیس براى نگه داشتن «برانکو» با اعلام شماره 
حساب از سوى هیئت مدیره این باشگاه، سوژه کارتونى از محمدرضا میرشاه ولد 

در «شهرونگ» شد.   reuters :منبع
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زهرا محزونیه / گروه سرگرمى
z.mahzounieh@gmail.com

شهردار شهر اندیشه، از تمهیدات ویژه 
در راستاى رفع مشکلات هندسى معابر 

و اصلاح آن ها در راستاى بهبود وضعیت 
ترافیکى سطح شهر خبر داد و گفت: یکى 
از مواردى که توسط کارشناسان ما همواره 
مورد رصد قرار مى گیرد، رفع مشکلات 
ترافیکى و اصلاح هندسى معابر است که 
سعى شد با بهره گیرى از تجارب دوستان 
در این راستا گام برداریم و نسبت به رفع 
برخى از موارد در سطح شهر اقدام کنیم. 
مهندس بهروز کاویانى، در ادامه افزود: 

اصلاح هندسى و ترافیکى چهارراه ارغوان 
واقع در فاز 4 اندیشه یکى از مواردى بود 
که بارها توسط مشاوران و تحلیل گران 
شهردارى اندیشه مورد رصد قرار گرفته بود 
که توسط نرم افزارهاى مخصوص و ویژه، 
نسبت به اصلاح هندسى آن اقدام کردیم 
و این طرح هم اکنون نیز در حال اجراست. 

وى در ادامه افزود: این مهم توسط 
کارشناسان و مشاوران تحلیل گر ما پس 

از طرح شوراى ترافیک شهر اندیشه به 
تأیید رئیس پلیس راهور شهرستان شهریار 
رسید و تاییدیه کمیته ترافیک شهرستان 
شهریار را نیز گرفت تا رفع مشکلات رفع 
معبر در دستور کار قرار گیرد. وى افزود: 
با برنامه مدونى که در این خصوص توسط 
تیم کارشناسى شهردارى در دستور کار 
قرار گرفته است، در آینده اى نزدیک شاهد 
بهره بردارى از پروژه اصلاح هندسى چهارراه 

ارغوان و معابر دیگر سطح شهر خواهیم 
بود. شهردار اندیشه در پایان سخنان خود 
تصریح کرد: رفع مشکلات ترافیکى معابر 
جزو وظایف ذاتى شهردارى است و قطعاً 
سعى مى کنیم در ادامه راه نیز در این راستا 

حرکت کنیم.

اصلاح هندسى چهارراه ارغوان در شهر اندیشه

شهرى

شهر اندیشه / سحر مصطفوى آرام 
aaramm69@gmail.com

امام علی )ع(:
نیت نیکو، سبب رسیدن به آرمان و آرزوست.

گاندی
بهترین تصمیمات آن است که خیر آن به بیشترین افراد برسد. 

گاندی
بهترین تصمیمات آن است که خیر آن به بیشترین افراد برسد. 
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آگهی برگزاری مناقصه عمومی 
نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عملیات اجرایی به شرح زیر را از طریق 
مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

مبلغ تضمین )ریال(برآورد )ریال(محل تامین اعتبارموضوع مناقصهشماره مناقصه

ایستگاه پمپاژ طرح آبرسانی به مورچه خورت و شهرک های 98-2-73/2
صنعتی مورچه خورت و علویجه )با ارزیابی کیفی(

3.021.781.959152.000.000جاری

عملیات تکمیلی ایستگاه پمپاژ پساب تصفیه خانه صفائیه 98-2-86
مبارکه )دو مرحله ای( 

18.323.869.988917.000.000جاری

2.979.538.253149.000.000جاریاصلاح و توسعه شبکه جمع آوری فاضلاب در سطح منطقه دو98-2-87

خط انتقال آب از اتوبان آزادگان تا شهرک صنعتی بزرگ  98-2-88
اصفهان منطقه شاهین شهر )با ارزیابی کیفی( 

8.182.950.483410.000.000جاری

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه معاملات شرکت اتاق 292: تا ساعت 15:30 روز شنبه به تاریخ  98/04/01
تاریخ گشایش اسناد مناقصه: از ساعت 8 صبح روز یکشنبه مورخ 98/04/02

محل دریافت اسناد: سایت اینترنتی 
 www.abfaesfahan.ir شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

www.iets.mporg.ir :پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات
شماره تلفن گویا :8-  36680030-031 )داخلی 395( 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/3/22  شرکت آب و فاضلاب استان اصفهاننام روزنامه: نسل فردا  

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت سوم(

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان منابع طبیعی اصفهان

تاریخ انتشار: 1398/3/22

مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن کارکنان منابع طبیعی اصفهان 
در ساعت 10 روز پنجشنبه مورخ 1398/4/6 در محل سالن جلسات اداره کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری استان اصفهان به آدرس: اصفهان، خیابان هزار جریب، اداره کل منابع طبیعی و 
آبخیزداری استان اصفهان برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود شخصاً یا وکالتاً جهت 

اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
* ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد 
آرای وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای 
متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود از تاریخ 1398/4/3 الی 1398/4/5  
در محل دفتر تعاونی مسکن حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را 

دریافت دارند.
دستور جلسه: 

- تمدید مدت زمان فعالیت تعاونی مسکن موضوع ماده 6 اساسنامه

شرکت تعاونی مسکن پرشیا فلز قصد دارد سه دستگاه تاورکرین، همراه با متعلقات مربوطه به بالاترین قیمت به شرح ذیل به فروش برساند:
1- یک دستگاه تاور کرین B 429 با ارتفاع 36 متر، طول فلش 40 متر   2- دو دستگاه تاور کرین 646 به ارتفاع 40 متر، طول فلش 42 متر 

* لازم به ذکر است قطعات ارتفاعی اضافی به صورت جداگانه پیشنهاد قیمت داده شود. متقاضیان می توانند ضمن بازدید، قیمت پیشنهادی خود را 
حداکثر تا تاریخ 98/03/23 به شماره تلفن 37770319-031 فاکس و یا به صورت کتبی در پاکت در بسته به آدرس شرکت ارسال نمایند. 

یادآور می گردد فروشنده در تایید یا رد قیمت پیشنهادی مختار است. 
ساعت کاری شرکت همه روزه به غیر از روزهای تعطیل: 8 الی 14:30 

آدرس: اصفهان، پل وحید، ابتدای خیابان وحید، کوچه )2( شهید جلائی غربی، بن بست امید غربی، پلاک 63 

نوبت سومآگهی مزایده

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که 
رأس ساعت 10  صبح روز چهارشنبه مورخ 1398/04/05 در سالن جلسات گروه نصر سپهر واقع در تهران، خیابان 

توانیرشمالی، خیابان گیتا، انتهای کوچه آرمان، پلاک 1/2، طبقه چهارم برگزار می گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی.

2- تصویب صورت های مالی مربوط به سال مالی منتهی به 1397/12/29. 
4- انتخاب بازرس قانونی. 3- انتخاب اعضای هیئت مدیره.  

6- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد. 5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار. 
هیئت مدیره 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت طرح و پالایش آب خلخال
)سهامی خاص( به شماره ثبت 489197 و شناسه ملی 14005711108

آگهی دعوت از بستانکاران و بدهکاران 
شرکت کار آمدان امین تجارت اسپادان )سهامی خاص( )در حال تصفیه( 

به شماره ثبت 58300 و شناسه ملی 14006728556 )نوبت اول( 
باتوجه به آگهی انحلال شرکت کارآمدان امین تجارت اسپادان )سهامی خاص( منتشره در روزنامه رسمی مورخ 
98/1/22 به شماره روزنامه 21575 و صفحه 102 درج گردیده است. بدینوسیله طبق ماده 225 قانون اصلاحی تجارت 
از کلیه بستانکاران احتمالی و بدهکاران قطعی شرکت دعوت می شود ظرف مدت 6 ماه از انتشار اولین آگهی با در 
دست داشتن مدارک و مستندات مثبته به مدیر تصفیه شرکت به نشانی: استان اصفهان، شهر اصفهان، خانه اصفهان، 
خیابان گلخانه، چهار راه نیروی هوایی، ساختمان مهزیار، طبقه اول، واحد 2، کدپستی 8194978119 مراجعه نمایند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت طرح و توسعه پالایش پرکند شرق
)سهامی خاص( به شماره ثبت 470125 و شناسه ملی 14004812800

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که رأس ساعت 8  صبح 
روز چهارشنبه مورخ 1398/04/05 در سالن جلسات گروه نصر سپهر واقع در تهران، خیابان توانیرشمالی، خیابان گیتا، انتهای کوچه 

آرمان، پلاک 1/2، طبقه چهارم برگزار می گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:

2- تصویب صورت های مالی مربوط به سال مالی منتهی به 1397/12/29.  1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی. 
4- انتخاب بازرس قانونی. 3- انتخاب اعضای هیئت مدیره.   

6- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد. 5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار.   

مدیر تصفیه شرکت کار آمدان امین تجارت اسپادان - سید مهدی موسوی  

هیئت مدیره

امام علی )ع(:
نیت نیکو، سبب رسیدن به آرمان و آرزوست.

گاندی
بهترین تصمیمات آن است که خیر آن به بیشترین افراد برسد. 

گاندی
بهترین تصمیمات آن است که خیر آن به بیشترین افراد برسد. 
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شناسنامه

روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعی
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوی پروانه، پلاک 2  واحد 1      

تلفن: 88016649 - 88356308-            
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومی: 021-88356281   
دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتدای خیابان شهیدمفتح )بهرام(

 ساختمان امام رضا)ع(تلفن: 2274500 3 -031
 توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتی نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافی و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

سه شنبه | 31 اردیبهشت 1398  |  سال بیست و هشتم
  شماره  5964 | 21 می 2019 |  15 رمضان 1440 
16 صفحه  |  1000 تومان                                                                                                                       




